N. Mumia communiter 4. denotat.

1. Mumiam Arabum, quæ est liqua-
mens. liquor concretus exudans in se-
pulchro è cadaveribus Aloë, Myrrha,
Balsamoque conditis.

2. Egptiorum, quæ, est liquamen ex
cadaveribus passasphaltio conditis. Ni-
mirum, hoc condiebantur Cadavera vi-
loris fortis, adeoque & ipsamet cada-
uera nonnunquam eo modo condita pro-
stant.

3. Pissasphaltum factuum, id est,
mixum pici bitumen, quod pro Mumia
venditam.

4. Cadauer sub arena Solis astu tor-
refactum. Fitque cum in Hammonio-
rum Regione, quæ est inter Cyrenarum
Regiom & Alexandriam, ubi arena-
rum Syrites Ventor. turbine sublata.
incanos viatores obruunt, unde horum
cadavera flagrante Solis astu torrentur
& excrescent.

His 5. & Mumia recentiorum addi-
poterit, quæ fit: Eligatur Cadauer homi-
nis ruffi (quia in hoc sanguis habetua te-
nuior, adeoque & caro præstantior,) in-
tegrum, recens, sine macula. 24. aut circ-
eter annorum, morte violenta (non mor-
bo) interemptum, per diem & noctem
luminarium radiis, sereno tamen tem-
pore irradiatum. Huic carnes musculo-

A N I M A L I B. 697

fas frustulatim consinde, & consperge
puluere Myrra & tantillo saltim
Aloës, postea imbibite macerando aliquot
& in V suspendatur per 8. vel
10. ac iterum cum V imbibatur: san-
dem in A sicciori, locoque umbroso
frusta suspensa sic escant, tunc assimila-
tur carni fumo durate, sine factore, Crol-
lium.

N Ex his iam recensitis Mumiarum
generibus, et si prioribus, si saltem è sanis
corporibus haberri possent, suas laudes non
derogem, præcipue primo, quod tamen
vix ad nos perferri credo: Attamen iis
posteriora duopreferenda autumno, vi-
pote in quibus metu sumus soluti, quem in-
cutit Renodæus, Mumiam Officinarum
nihil aliud esse perhibens, quam expre-
sum puridi cadaveris succum inspissatum,
ideoque magno mortalium damno
diuendi.

P R A E P A R A T A.

Vulgaria quæ Mumia Officinarum
ingreditur passim occurunt.

Suntque

Puluis ad casum, Athanasia, magna,
Balsam. Petri de Ebano, Vnguentum
Sympathetic. Emplastr. Apostol. ni-
grum, Cerat. pro herniosis Laudan.
Opiat. &c.

Insuper sunt minus vulgaria:

1. Tinctura s. Extrahitum Mumia
Quercetan.

Fit ex Mumia vulgari, extrahendo
cum & Therebinth. an. iterumque
menstr. separando ad mellis consisten-
tiā. Querc. Spagiric.

Vites. Alexipharmacæ est, putredi-
nique summopere resistit. Commendatur
itidem ad morbos pectoris, Asthma,
phthisis &c.

N. Feces remanentes admodum
sunt anodinae,

T Ttt

2. Tinctura

2. Tinctura s. Extr. M.

Crollij.

Fit ex mumia recentiorum dicta cum V aut Spi. Sambuci.

N. Ex hac facit Crollius Theriacam de Mumia:que vp . Tinctur. Mum. lib. Theriac. Androm. ziv . Ol. Oliuar. Mumiat. zy . Θ Perlar. & Corall. ana zy . Terra sigillat. zy . Moschi zj . Dig. per mensem.

Vires. Commendatur ad quavis venena & contagia, subuenit pesti praecaudendo. zj . & curando. zj . vel zib .

N. In asumptis venenis exhibitori potest cum Ol. Amygdal. dul. ad Vomitum.

3. Tinctura Alcosata, s. Elixir.
Mumia.

p . Mumiae, scil. carnis humanæ induratæ, tenuiter incisæ, affunde Sp. Terebinth. vaseque H. clauso per mensem, ad putrescendum lepone. Expressioni vesica bubula exceptæ affundantur aliquotæ partes reætific. Inde in XX cæco super cucurbitam iuncturis optimè munitis adaptentur, ita ut cucurbita in frigidam Vm posita, zy , prunaque circa zy lento calore officium faciant, cuius beneficio Liquor, s. Q. E. in forma perquam subtili cum V . per vesicam delabitur. Materia residua reverberanda & in Θ sublimatione redigenda, demum cum Q. E. posteaquam illa à V per M fuerit separata, circulationis medio vnienda. Quib. peractis Qu. Es. Mumia cum Theriaca & Moscho amplius digeri & ita in forma Elixirij reseruari poterit. Tenz. in Med. Diaſtat.

Vires. Remedium est presentaneum cum ipsiusmet pestis, tum aliorum deterioriorum.

N. Circumferitur Θ . Tinctura Mu-

miae ex 4. suis Elementis à se inuicem separatis denuo coniunctis, quam qui vulnerit videre poteris apud Tenz. in Med. Diaſtat.

4. Alia Tinctura seu Arcanum carnis humanae.

1. Carni humanae superfunditur V rectif. per S & P (4) decantato V , irratur eadem.

2. Spir. Θ is, per vices ut magnam eius quantitatem imbibet, hinc excita, habes carnem conditam summè proficiam.

3. Ex hac extrahe Tincturam cum Spiritu Vini, vi digestionis in summa fragrantiam redacto. Circulando defeca, ex fecibus calcinatis sal extrahe, idque depuratum Tinctura admisce; & abstrahere. P. I. Fab. Myroh. c. 11.

5. Ol. Oliu. Mumiat.

p . Mum. ante paratam, (indurata) scinde per minima, digereque cum Ol. Oliuar. vase H. C. per mensem. Hinc transfunde in cucurbitam vitr. atque in M . exhalet Mercurius, donec nullus exeat fætor, & Mumia tota dissoluta sit. Solutiōnem digere aliquandiu zo . cum zy , postea eundem abstrahere, & remanet oo rubicundum & odoriferum.

N. Quercetanus recipit recentem.

Vires. Omnes Balsami naturalis habet proprietates, venenatis & pestilentib. affectibus conductit. Quercet. Spagir.

6. Ol. exaltatum.

oo hoc dicto modo paratum exaltari amplius potest, si cum V aliquandiu digeratur, V iterum abstrahatur, idque aliquoties (3.4.) reperatur.